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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5269
	3485
	5926
	1651
	16331
	8558
	72,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1845
	877
	2038
	1061
	5821
	2964
	25,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	111
	45
	102
	31
	289
	158
	1,3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	8
	1
	10
	3
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	7225
	4408
	8074
	2744
	22451
	11685
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	433
	305
	663
	187
	1588
	504
	75,5 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	63
	218
	96
	488
	106
	23,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	11
	6
	7
	1
	25
	10
	1,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	555
	374
	889
	284
	2102
	620
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	242
	197
	408
	133
	980
	681
	79,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	25
	90
	70
	244
	179
	19,7 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	2
	0
	8
	3
	13
	3
	1,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %


	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	303
	222
	506
	206
	1237
	863
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	571
	396
	773
	178
	1918
	854
	71,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	183
	108
	302
	139
	732
	370
	27,3 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	11
	1
	11
	4
	27
	12
	1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	765
	505
	1088
	321
	2679
	1237
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	342
	204
	369
	96
	1011
	525
	78,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	31
	109
	40
	270
	164
	20,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	2
	2
	4
	4
	12
	2
	0,9 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	434
	237
	482
	140
	1293
	691
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	348
	286
	373
	111
	1118
	592
	64,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	235
	102
	178
	94
	609
	258
	35,1 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	2
	1
	2
	4
	9
	7
	0,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	585
	390
	553
	209
	1737
	858
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1610
	837
	1408
	336
	4191
	2473
	73,9 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	496
	219
	455
	246
	1416
	927
	25 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	27
	7
	25
	3
	62
	53
	1,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	2133
	1063
	1888
	585
	5669
	3454
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	229
	410
	102
	1037
	702
	75,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	57
	83
	38
	303
	222
	22 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	8
	11
	12
	1
	32
	24
	2,3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	1
	4
	0
	0,3 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	429
	297
	508
	142
	1376
	948
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	197
	138
	258
	88
	681
	448
	65,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	42
	108
	52
	335
	218
	32,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	12
	3
	8
	0
	23
	16
	2,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,2 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	342
	183
	376
	140
	1041
	684
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	629
	452
	665
	208
	1954
	935
	72,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	182
	96
	254
	155
	687
	278
	25,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	26
	11
	12
	9
	58
	21
	2,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	837
	559
	931
	372
	2699
	1234
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент

	Инфекција на горни респираторни патишта
	601
	441
	599
	212
	1853
	844
	70,8 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	231
	134
	241
	131
	737
	242
	28,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	3
	13
	2
	28
	10
	1,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	842
	578
	853
	345
	2618
	1096
	100 %



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска

0

1

2

3

4

5

6

2014-2 2014-4 2014-6 2014-8 2014-10 2014-12 2014-14 2014-16 2014-18 2014-20 2014-22 2014-24 2014-26 2014-28 2014-30 2014-32 2014-34 2014-36 2014-38 2014-40 2014-42 2014-44 2014-46 2014-48 2014-50 2014-52 2015-2

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -02-2015
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	38
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	189
	74
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1691
	642
	0
	0
	27
	0
	2
	0

	Skopje Center
	536
	168
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	669
	273
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1013
	375
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1208
	341
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	765
	259
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Gostivar
	689
	180
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	1265
	507
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Bitola
	767
	208
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	25
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	665
	230
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Resen
	131
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	128
	26
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	283
	65
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчani
	397
	80
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Pehчevo
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	166
	73
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Ohrid
	287
	88
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Struga
	724
	182
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kruшevo
	9
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	56
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1053
	589
	0
	0
	9
	0
	1
	0

	Probiшtip
	105
	16
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radoviш
	185
	80
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Шtip
	747
	207
	0
	0
	27
	0
	4
	0

	Strumica
	665
	322
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	Valandovo
	16
	13
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	221
	73
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Kavadarci
	634
	245
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Negotino
	238
	80
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	223
	97
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	537
	242
	0
	0
	3
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 02
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	02

	16331

	14239

	14240

	2015-01-20



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	02

	5821
	4029

	4030

	2015-01-20



	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1483252343.unknown

_1483252384.unknown

_1483252407.unknown

_1483252430.unknown

_1483252363.unknown

_1483252311.unknown

_1483252327.unknown

_1483252297.unknown

